1

2024年６月 11日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社             京    進

代表者の役職氏名  代表取締役社長          立 木 康 之

  （コード番号 ４７３５ 東証スタンダード）

連 絡 者 役 職 氏 名  常務取締役兼管理本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び取締役１名選任

について内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、代表取締役の異動及び退任する代表取締役立木貞昭を除く７名に新たに取締役１名を加えた取締役

８名の選任につきましては、2024年８月 22日開催予定の第 44期定時株主総会及びその後の取締役会の承

認を経て、正式決定の予定です。

記

１．異動の理由

 現代表取締役立木貞昭の任期満了による取締役の退任及び、経営体制の更なる強化を図るため

２．異動の内容

氏名 異動前 異動後

立木 貞昭 （たちき さだあき） 代表取締役会長 （退任）

松原 博之 （まつばら ひろゆき） 執行役員経営企画部長 取締役経営企画部長

※退任する立木貞昭は、当社名誉会長に就任する予定です。

３．新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

松原 博之

 (1969年 11月 25日生)

2019年 ７月  当社入社 当社経理部長  ―

2021年 ３月  当社経営企画部長

2022年 ３月  当社執行役員経営企画部長（現任）

４. 就任予定日

 2024年８月 22日

以上